
          組       組⻑様 【回覧をお願いします】(会⻑携帯 090-2219-7672)
令和 4 年４⽉１０⽇

打越町内会の皆様⽅へ
打 越 町 内 会 
会⻑ 椎原 克⼰

 
令和４年度 打越町内会「書⾯表決」総会実施のお知らせ

 ４⽉も中旬を迎え、笛⽥の⼭々は緑が豊かになり⼩⿃たちのさえずりが⼀層賑やかな
時期となりましたが、皆様⽅は如何お過ごしでしょうか。
 さて、３⽉６⽇付けの回覧で「書⾯表決総会」実施のお知らせをさせて頂き、準備を
進めて参りました。
 つきましては、町内会の皆様⽅は添付の「総会資料」（各⼾配布）をご確認のうえ、
議案の賛否を「書⾯表決書」にてご回答をお願い申し上げます。
「書⾯表決書」は組⻑様に提出願います。
 なお、各議案につきましては、令和４年３⽉２６⽇に開催致しました役員会において
審議済みであることを申し添えさせて頂きます。

  １．組⻑様へのお願い事項

   （１）書⾯表決書ご提出期限  令和４年４⽉３０⽇(⼟)

   （２）回答⽅法  会員様からの書⾯表決書を添付の封筒に⼊れ

            打越公会堂「郵便受け」までお届け下さい。

  ２．議案事項

   （１）第１号議案 令和３年度事業報告

   （２）第２号議案 令和３度決算報告及び会計監査報告

   （３）第３号議案 令和４年度事業計画（案）

   （４）第４号議案 令和４年度予算（案）

   （５）第５号議案 会則・細則の改正（案）

   （６）第６号議案 役員⼈事（案）

    結果につきましては、後⽇改めてお知らせさせて頂きます。

以上
【お問い合わせ先】
 打越町内会会⻑ 椎原（３２-１８１３ ０９０-２２１９-７６７２）

回
覧


